
BORDEAUX SETE 2023

N° Affiliation:  01191                  

Société organisatrice :  STADE BORDELAIS CYCLO  Ligue :
Nom et adresse du responsable : M. JOYEZ CLAUDE                Tel 06 73 33 29 50 ETAPE 4 86  Km

Marie France MERCADIER 07 81 49 64 61  Date :
Lieu de départ :  LODEVE CAMPING / SETE PAR MONT SAINT CLAIR  Heure de départ : 08:00

Numéro de KM KM

Route PARTIEL TOTAL Ouverts à Fermés à

CAMPINGS LES VALS 04 30 40 17 80 camping   2000 Route de Puech, à droite 0 0 7H15 8H00

D148 A Droite en sortant du camping par D148 jusqu'au lac 
du SALAGOU 9 9

D148 devient D148E6 D148E3 a gauche Vers D8E3 a Gauche par Chemin 
du Courtial 1,5 10,5

D8E3 D148E11 SALASC Chemin du Courtial à Gaucge D8E3 puis a Gauche 
D148E11 4 14,5

SALASC a Gauche D4 et a Gauche D8 3 17,5

D8 / D8E1A suivre D8 qui devient D8E1Ajusqu'a D908 2 19,5

D908 lieu dit Les Chataigniers A Droite 3 22,5

D128E10 // D128 E8 / D128 suivre Lieuran CABRIERES puis ARDISSAN 10 32,5

ARDISSAN suivre D30 vers Nizas A gauche 3,5 36
D30E5 PEZENAS vers PEZENAS 6 42
PEZENAS D913 D913 puis D32E5 suivre Castelnau de Guers 4 46

Castelnau de Guers D32 suivre Florensac 7 53

FLORENSAC D32 // D28 D28 jusqu’à Marseillan 6 59

MARSEILLAN D51E5 D51E5 vers Marseillan Plage, après le passage du 
canal suivre la piste 4,5 63,5

MARSEILLAN
couper la D51 au R point, en face rue des Amants, a 
Droite Promenade de la Belle Scribote, puis Chemin 
du Canal du Midi, suivre les pistes

14 77,5

Marseillan Plage Sete traverser le canal et par la piste suivre D51E5, au R 
Point Av de SETE,  Suivre la piste le long du litoral 1,5 79

SETE A Droite Pl Edouard Herriot par la piste jusqu'au rond 
point 1,5 80,5

SETE MONT ST CLAIR  POINTAGE RAFFRAICHEMENT 
Rond point 4ème à Droite rampe des Arabes, A 
Gauche Chemin St Clair suivre la pente jusqu'au 
replat C'EST LA !! Ouf!

1,5 82

 !!! PRENDRE à DROITE chemin de la CRAQUE
redescendre avec prudence par le chemin des Pierres 
Blanche a droite Chemin de la CRAQUE virage à 90° 
TRES PENTU

1,2 83,2

SETE
traverser le boulvard en face rue Robespierre a 
Gauche BD de verdun 1ère à Droite Rue des 
Capucines

1,3 84,5

SETE longer la voie ferrée au rond point passer sous les 
voies à DROITE 1 85,5

SETE STADE DU BARROU
a Gauche rue des Pinsons 1ère a Droite rue des 
Roitelets, 2ème à Gauche rue des Fauvettes 1ère a 
Groite rue des Gerfauts ARIVEE A GAUCHE

0,5 86 12H00 14h30

Lien Open Runner : 811 M D+ https://www.openrunner.com/route-details/15963361

Pour notre sécurité et pour conserver notre liberté de pratique de l'activité, nous vous prions de respecter les règles du code de la route

Numéros de Téléphone : Organisation:  06 73 33 29 50    SAMU: 15   Police: 17   Pompiers: 18 ou 112    SAMU Social: 115

AQUITAINE

20-mai-23

LOCALITES
CONTROLES

https://www.openrunner.com/route-details/15963361
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